
 
 
 
ที่ สภา อบต.บาตง/ว 006                                       ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง                                                                       
                                                                               59 หมู่ที่ 4 ตำบลบาตง อำเภอรือเสาะ 
            จังหวัดนราธวิาส  96150 

                                      13  พฤษภาคม  2567 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง  

เรียน    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง  สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง  

และหัวหน้าส่วนราชการ ทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย   1. ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน        
ตำบลบาตง  สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ประจำปี  พ.ศ. 2567              จำนวน  ๑  ฉบับ 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง ได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 
2567 ไว้แล้ว นั้น  

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง       
สมัยสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 กำหนด 15 วัน ตั้งแต่วันที่ 4 – 18 มิถุนายน 2567 สำหรับ
กำหนดวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง จะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ   

                           

     ขอแสดงความนับถือ 
 

   
     

          (นายอับดุลเลาะ   ตันหยงตะมุง) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด อบต. (งานกิจการสภาฯ) 
โทร.  0-7353-0873      
 



                                           
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง 
 สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 

--------------------------------------------------------------- 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง  ได้กำหนดให้มีสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี   
พ.ศ. 25657 และสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2568  ไว้แล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร       
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  7 ) พ.ศ. 25 62 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย                
ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22           
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2567 กำหนด 15 วัน                 
ตั้งแตว่ันที่ 4 – 18  มิถุนายน  2567 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

        ประกาศ  ณ  วันที่  13  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

   
     

        (นายอับดุลเลาะ   ตันหยงตะมุง) 
        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบาตง 

 

 
 
 
 


